[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	     10.03.2022
	№
	    52-р

	г. Коряжма

	Об образовании волонтерского штаба по оказанию содействия в организации голосования  по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году по муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2024 годы»

В соответствии с письмом Минстроя России от 27.01.2022 № 2720-АЕ/16, решением пункта 3.6 протокола от 18.01.2022 № 45-ПРМ-АЕ совещания Минстроя России по вопросам проведения в 2022 году рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать волонтерский штаб по оказанию содействия в организации голосования  по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году по муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2024 годы» в составе:

	Руководитель волонтерского штаба:

	Зобова Анастасия Сергеевна

	- начальник отдела культуры, молодежной политики и туризма;

	Члены волонтерского штаба:

Широкова Ирина Юрьевна

	- режиссер массовых представлений МУ МКЦ «Родина»;

	Александрова Наталья Александровна

	- специалист по работе с молодежью МУ МКЦ «Родина»

2. Волонтерскому штабу:

- обеспечить оказание содействия в проведении мероприятий рейтингового голосования;
- проводить агитацию населения, содействие гражданам в голосовании;

- проводить консультирование граждан и ответы по вопросам голосования.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города от 05.02.2021 № 15-р «Об образовании волонтерского штаба по оказанию содействия в организации голосования  по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году по муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Город Коряжма» на 2017-2024 годы».
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач